[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

РЕШЕНИЕ

 О согласовании передачи в государственную собственность
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры имущества
муниципального образования город Нефтеюганск
Принято Думой города

21 февраля 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных)                    и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 22.08.2004                          № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                  в связи с разграничением полномочий между органами государственной власти Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и муниципальными образованиями, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по экономическому развитию, Дума города решила:

1.Согласовать передачу в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа - Югры имущество согласно приложению.
2.Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Думы

                                         Н.Е. Цыбулько
21 февраля 2018 года

№ 341-VI
Приложение

                                                                           к решению Думы города Нефтеюганска
                                                                             от 21.02.2018 № 341-VI
	п/п
	Наименование
	Кол-во
	Стоимость (руб.)

	1
	Аварийные сигналы ус-ва со световой и звуковой индикацией
	9
	286 930,44

	2
	Автоматический фильтр обезжелезивания серии АКВАЛАЙН, тип BR
	2
	149 336,00

	3
	Автоматический фильтр с активированным углем серии АКВАЛАЙН, тип АС
	2
	143 030,00

	4
	Автоматический фильтр умягчения серии АКВАЛАЙН, тип SF
	2
	166 690,00

	5
	Вакуумная станция производительность 666 л/мин
	1
	974 929,20

	6
	Двухдверный дезинфектор с откидными дверями G7826
	1
	4 856 000,00

	7
	Камера дезинфекционная паровая DGM – 2000
	1
	6 900 000,00

	8
	Компрессорная станция (винтовой, воздушного охлаждения с ресивером 500 л)
	2
	3  698 514,50

	9
	Комплект раздаточных трубопроводов и арматуры
	1
	306 700,00

	10
	Консоль для распределения медицинских газов и электропитания реанимационная с настенным креплением, вариант исполнения RN07/D2 (1500 мм) с принадлежностями. Встроенная медпланка 400 мм-2x Разъем быстрого соединения DIN 13260-2 – кислород – 1х Верхнее освещение -35 Ватт -1х Нижнее освещение -36 Ватт – 1х Выключатель верхнего освещения -1х Электророзетка MOSAIC-SCHUKO –белая без крышки -2х Электророзетка MOSAIC-SCHUKO –белая со светодиодом без крышки – 2х Автомат защиты эл. Цепей – 2х Пульт для вызова медперсонала, выключатель освещения для чтения – 1х Штекер разъема быстрого соединения – DIN 13260-2 –кислород -1х
	74
	4 081 100,00

	11
	Консоль для распределения медицинских газов и электропитания реанимационная с настенным креплением, вариант исполнения RN07/D3 (1500 мм) с принадлежностями. Встроенная медпланка 400 мм – 4х Разъем быстрого соединения DIN 13260-2-кислород -1х Разъем быстрого соединения DIN 13260-2 –сжатый воздух -1х Разъем быстрого соединения DIN13260-2- вакуум – 1х Электророзетка MOSAIC-SCHUKO белая без крышки – 6х Электророзетка MOSAIC-SCHUKO белая со светодиодом без крышки -2х Автомат защиты эл. Цепей – 2х Контактная гильза защит. Соединения АВВ, -элементарная Jack Bush -4х Штекер разъема быстрого соединения –DIN13260-2 –кислород -1х Штекер разъема быстрого соединения –DIN13260-2 –сжатый воздух -1х Штекер разъема быстрого соединения – DIN 13260-2-вакуум – 1х Расходомер – увлажнитель MZ 103 F-1х Редукционный клапан вакуум VR 01-1х Контейнер-сборник с крышкой 2л -2х Подвесная штанга универсальная 900 мм – 1х Держатель штанги на рельс -1х Полка на мед. Рельс консоли (300х250 мм) -1х
	3
	436 500,00

	12
	Консоль для распределения медицинских газов и электропитания реанимационная с настенным креплением, вариант исполнения RN07/D3 (1650 мм) с принадлежностями. Встроенная медпланка 400 мм – 4х Разъем быстрого соединения DIN 13260-2 –кислород – 1х Разъем быстрого соединения DIN 13260-2 – сжатый воздух -1х Разъем быстрого соединения DIN 13260 -2 -  вакуум – 1х Электророзетка MOSAIC-SCHUKO белая без крышки – 4х Электророзетка МOSAIC-SCHUKO белая со светодиодом без крышки – 1х Автомат защиты эл. Цепей – 2х Контактная гильза защит. Соединения АВВ, - элементарная Jack Bush -4x Штекер разъема быстрого соединения – DIN13260 -2 – кислород -1х Штекер разъема быстрого соединения – DIN 13260-2 – сжатый воздух -1х Штекер разъема быстрого соединения – DIN 13260-2 – вакуум – 1х Расходомер – увлажнитель MZ 104 F – 1x Редукционный клапан вакуум VR 01 -1x Контейнер-сборник с крышкой 2 л -1х Подвесная штанга универсальная 900 мм -1х Держатель штанги на рельс – 1х Полка на мед. Рельс консоли (300х250 мм) – 1х
	1
	132 320,00

	13
	Консоль для распределения медицинских газов и электропитания реанимационная с настенным креплением, вариант исполнения RN07/D3 (1500 мм) с принадлежностями. Встроенная медпланка 400мм -4х Разъем быстрого соединения DIN 13260-2 – кислород -2х Разъем быстрого соединения DIN 13260-2 – сжатый воздух -1х Разъем быстрого соединения DIN 13260-2 – вакуум-1х Электророзетка MOSAIC-SCHUKO белая без крышки -6х Электророзетка MOSAIC-SCHUKO белая со светодиодом без крышки – 2х Автомат защиты эл. Цепей -2х Контактная гильза защит. Соединения АВВ –элементарная Jack Bush -4х Штекер разъема быстрого соединения – DIN 13260-2 – кислород -2х Штекер разъема быстрого соединения – DIN 13260-2 – сжатый воздух -1х Штекер разъема быстрого соединения  -DIN 13260-2 – вакуум 1х Расходомер – увлажнитель МZ 103F-1х Редукционный клапан вакуума VR 01-1x Контейнер –сборник  с крышкой 2л -2х Подвесная штанга универсальная 900 мм – 1х Держатель штанги на рельс -1х Полка на мед. Рельс консоли (300х250 мм)-1х
	9
	1 404 000,00

	14
	Консоль для распределения медицинских газов и электропитания реанимационная с настенным креплением, вариант исполнения RN07/D2 (1650 мм) с принадлежностями. Встроенная медпланка 400 мм-2х Разъем быстрого соединения DIN 13260-2 – кислород -2х Разъем быстрого соединения DIN 13260-2-сжатый воздух -2х Разъем быстрого соединения DIN 13260-2-

 – вакуум -2х Верхнее освещение -14 Ватт -1х Нижнее освещение -36 Ватт -1х Выключатель освещения -2х Электророзетка MOSAIC-SCHUKO белая без крышки -8х Электророзетка MOSAIC-SCHUKO белая со светодиодом без крышки -2х Автомат защиты эл. Цепей -3х Контактная гильза защит. Соединения АВВ, -элементарная Jack Bush -6x Розетка для мониторинга -1х Штекер разъема быстрого соединения –DIN 13260-2 – кислород -2х Штекер разъема быстрого соединения – DIN 13260 -2 – сжатый воздух -2х Штекер разъема быстрого соединения – DIN 13260-2 –вакуум -2х Расходомер – увлажнитель MZ 103 F-1х Редукционный клапан вакуума VR 01 -1х Контейнер-сборник с крышкой 2л -2х Подвесная штанга универсальная 900 мм -1х Держатель штанги на рельс -1 х Полка на мед. Рельс консоли (300х250 мм)-1х
	2
	350 000,00

	15
	Консоль для распределения медицинских газов и электропитания реанимационная с настенным креплением, вариант исполнения RN07/D2 (1200мм на опорах) с принадлежностями. Встроенная медпланка 400 мм -2х Разъем быстрого соединения DIN 13260-2 – кислород – 2х Разъем быстрого соединения DIN 13260-2- сжатый воздух- 2х Разъем быстрого соединения DIN 13260-2-вакуум -1x Верхнее освещение -14 Ватт -1х Нижнее освещение -36 Ватт – 1х Выключатель освещения – 2х Электророзетка MOSAIC-SCHUKO белая без крышки – 8х Электророзетка MOSAIC-SCHUKO белая со светодиодом без крышки -2х Автомат защиты эл. Целей -3х Контактная гильза защит. Соединения АВВ, –элементарная Jack Bush – 4x Розетка для мониторинга -1х Штекер разъема быстрого соединения – DIN 13260-2-
кислород-2х Штекер разъема быстрого соединения – DIN 13260-2 – сжатый воздух -2х Штекер разъема быстрого соединения – DIN 13260-2 –вакуум -1х Расходомер – увлажнитель МZ 103 F-1x Редукционный клапан вакуума VR 01-1x Контейнер-сборник с крышкой 2л – 2х Подвесная штанга универсальная 900 мм – 1х Держатель штанги на рельс -1х Полка на мед. Рельс консоли (300 х 250 мм)-1х
	2
	390 000,00

	16
	Консоль для распределения медицинских газов и электропитания реанимационная с настенным креплением, вариант исполнения RN07/D2 (1650 мм) с принадлежностями. Встроенная медпланка 400 мм -2х Разъем быстрого соединения DIN13260-2 – кислород -2х Разъем быстрого соединения DIN13260-2 – сжатый воздух – 2х Разъем быстрого соединения DIN 13260-2 –вакуум -1х Верхнее освещение -14 Ватт – 1х Нижнее освещение -36 Ватт -1х Выключатель освещения -2х Электророзетка MOSAIC-SCHUKO белая без крышки -8 х Электророзетка MOSAIC-SCHUKO белая со светодиодом без крышки -2х Автомат защиты эл. Цепей –3х Контактная гильза защит. Соединения АВВ,- элементарная Jack Bush -6x Штекер разъема быстрого соединения – DIN 13260-2 – кислород -2х Штекер разъема быстрого соединения – DIN13260-2 –сжатый воздух-2х Штекер разъема быстрого соединения – DIN13260-2 вакуум -1х Расходомер – увлажнитель MZ 103 F -1x Редукционный клапан вакуума VR01-1x Контейнер-сборник с крышкой 2л -2х Подвесная штанга универсальная 900 мм -1х Держатель штанги на рельс – 1х Полка на мед. Рельс консоли (300х250 мм) -1х
	1
	170 000,00

	17
	Консоль для распределения медицинских газов и электропитания реанимационная с настенным креплением, вариант исполнения RN07/D3 (1650 мм) с принадлежностями. Встроенная

медпланка 400 мм -4х Разъем быстрого соединения DIN 13260-2 –кислород -2х Разъем быстрого соединения DIN 13260-2 –сжатый воздух – 1х Разъем быстрого соединения DIN 13260-2 –вакуум – 1х Электророзетка MOSAIC-SCHUKO  белая без крышки -8х Электророзетка MOSAIC-SCHUKO белая со светодиодом без крышки – 2х Автомат защиты эл. Цепей -3х Контактная гильза защит. Соединения АВВ,-элементарная Jack Bush -4x Штекер разъема быстрого соединения –DIN 13260-2 – кислород -2х Штекер разъема быстрого соединения – DIN 13260-2 – сжатый воздух -1х Штекер разъема быстрого соединения – DIN13260-2 – вакуум – 1х Расходомер – увлажнитель MZ 103 F-1x Редукционный клапан вакуума VR 01 -1x Контейнер-сборник с крышкой 2л -2х Подвесная штанга универсальная 900 мм – 1х Держатель штанги на рельс -1х Полка на мед. Рельс консоли (300х250 мм) -1х
	4
	600 000,00

	18
	Консоль для распределения медицинских газов и электропитания реанимационная с настенным креплением, вариант исполнения RN07/D2 (2000 мм) с принадлежностями. Встроенная медпланка 600 мм – 2х Разъем быстрого соединения DIN 13260-2 – кислород -2х Разъем быстрого соединения DIN 13260-2 – сжатый воздух – 2х Разъем быстрого соединения DIN 13260-2 – вакуум -1х Верхнее освещение -14 Ватт – 1х Нижнее освещение -36 Ватт -1х Выключатель освещения -2х Электророзетка MOSAIC-SCHUKO белая без крышки -13х Электророзетка MOSAIC-SCHUKO белая со светодиодом без крышки -3х Автомат защиты эл. Цепей – 4х Контактная гильза защит. Соединения АВВ,- элементарная Jack Bush -6x Розетка для мониторинга -1 х Штекер разъема быстрого соединения –DIN 13260-2 –кислород -2х Штекер разъема быстрого соединения – DIN13260-2 –
сжатый воздух -2х Штекер разъема быстрого соединения – DIN 13260-2-вакуум – 1х Расходомер  - увлажнитель МZ 103F-1x Редукционный клапан вакуума VR 01 1x Контейнер-сборник с крышкой 2л.- 2х Подвесная штанга универсальная 900 мм -1х Держатель штанги на рельс -1х Полка на мед. Рельс консоли (300х250 мм) -1х
	3
	594 900,00

	19

	Консоль для распределения медицинских газов и электропитания реанимационная с настенным креплением, вариант исполнения RN07/D3 (1650 мм) с принадлежностями. Встроенная медпланка 400 мм – 4х Разъем быстрого соединения DIN 13260-2 –кислород -1х Разъем быстрого соединения DIN 13260-2 –вакуум  -1х Электророзетка MOSAIC-SCHUKO белая без крышки -4х Электророзетка MOSAIC-SCHUKO белая со светодиодом без крышки -2х Автомат защиты эл. Цепей -2х Контактная гильза защит. Соединения АВВ,-элементарная Jack Bush – 4x Штекер разъема быстрого соединения – DIN 13260-2 – кислород -1х Штекер разъема быстрого соединения –DIN 13260-2 – вакуум -1х Расходомер –увлажнитель MZ103 F-1x Редукционный клапан вакуума VR 01 -1x Контейнер-сборник с крышкой 2л. -2х Подвесная штанга универсальная 900 мм -1х Держатель штанги на рельс -1х Полка на мед. Рельс консоли (300х250 мм) -1х
	5
	626 000,00

	20
	Модуль медицинский климатизированный стерильный БЕРВЕР Производитель: «BERVER GmbH (Германия), Год выпуска оборудования: 2013 год-по Муниципальному контракту №0187300012813000643-0216672-03 на поставку оборудования от «19» декабря 2013 г. Для МБУЗ «НГБ им В.И. Яцкив» по адресу: 628307, ХМАО-Югра, Тюменская область, г.Нефтеюганск, микрорайон 7, здание роддома строение 13
	1
	9 673 200,00

	21
	Накопительная емкость воды умягченной 1000 л.
	1
	110 840,00

	22
	Накопительная емкость воды деионизованной 220 л
	1
	53 745,00

	23
	Обратноосмотическая мембранная установка серии ОСМОТЕК 25-3
	1
	457 620,00

	24
	Поэтажная коробка на 1 газ (кислород)
	3
	49 876,50

	25
	Поэтажная коробка на 1 газ (закись азота)
	2
	 33 251,00

	26
	Поэтажная коробка на 2 газа (сжатый воздух, вакуум)
	2
	53 279,06

	27
	Прибор для стерильной упаковки медицинской продукции методом термосварки hd 470 MS 8
	1
	110 000,00

	28
	Раздаточный насос воды исходной СМ-А (Grundfos)
	1
	156 880,00

	29
	Рампа разрядная (закись азота) 2*3 баллона
	1
	254 244,40

	30
	Раздаточный насос воды умягченной СМ (Grundfos)
	1
	436 595,00

	31
	Раздаточный насос воды деионизованной СМ (Grundfos)
	1
	374 829,00

	32
	Самопромывной механический фильтр
	1
	35 015,00

	33
	Стерилизатор паровой DGM AND-400
	2
	12 600 000,00

	34
	Стол для упаковки стерилизационных материалов: DSM-TSR12.7.N
	7
	341 950,00

	35
	Стол для упаковки стерилизационных материалов: DGM-TSR12.7.N Полка для упаковочного стола: DGM-TPD-12.7
	2
	114 000,00

	36
	Стол для упаковки стерилизационных материалов: DGM-TSR16.7.N.
	4
	260 600,00

	37
	Стеллаж для стерилизации корзин с 5 полками: DGM-TRP 6/120-5p
	8
	1 088 000,00

	38
	Стол для упаковки стерилизационных материалов: DGM-TSR19.7.N
	3
	213 930,00

	39
	Стол рабочий с встроенной подсветкой для контроля, сортировки и предстерилизационной упаковки текстильных изделий: DGM-FSRP
	1
	260 000,00

	40
	Светильник медицинский операционный бестеневой (потолочная модель) Merilux X5. Merivaara (Финляндия)
	10
	3 633 480,00

	41
	Транспортная тележка для стерильного белья: DGM-TWZ-91bb
	3
	656 100,00

	42
	Установка аэрации воды
	1
	437 150,00

	43
	Установка моечная ультразвуковая DGM-QX-1200
	1
	1 750 000,00

	44
	Канализационные сети, расположенные по адресу: ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск, местоположение установлено относительно ориентира (нежилое здание), расположенного в границах участка, адрес ориентира: г.Нефтеюганск, 7 микрорайон, строение № 9
	Протяженность
85 м
	635 955,17

	45
	Электрические сети, расположенные по адресу: ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск, местоположение установлено относительно ориентира (нежилое здание), расположенного в границах участка, адрес ориентира: г.Нефтеюганск, 7 микрорайон, строение № 9
	Протяженность
102 м
	28 336 146,84

	46
	Сети водопроводные, расположенные по адресу: ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск, местоположение установлено относительно ориентира (нежилое здание), расположенного в границах участка, адрес ориентира: г.Нефтеюганск, 7 микрорайон, строение № 9
	Протяженность
23 м
	198 419,42

	47
	Тепловые сети, расположенные по адресу: ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск, местоположение установлено относительно ориентира (нежилое здание), расположенного в границах участка, адрес ориентира: г.Нефтеюганск, 7 микрорайон, строение № 9
	Протяженность
6 м
	132 151,78